
a 
PiPEPv~sT 

Ao 

SAAE QUIXERE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0005/2023 

Razão Social: PIPEPLAST INDÚSTRIA DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 

CN PJ: 34.823.982/0001-33 I. E: 90826426-65 

ENDEREÇO: RUA ALBINO FERREIRA, 220, BARIGUI, ARAUCARIA- PR 

CEP: 83.707-452 
pipeplast@pipeplast.com.br 
Contato: 41-3246.9739 

Banco INTER (077) 
AG: 0001 Conta Corrente: 5641553-2 
CHAVE PIX: 34.823.982/0001-33 

DADOS DA PESSOA QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO 
ROBERT JOHNSONS DOS SANTOS 

CPF: 042.520.029-90 RG: 8.580.997-0 
Brasileiro — casado — empresário 
Cargo: DIRETOR GERAL 

1.OBJETO 

1.1 A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PRESOS PARA FATURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 

DE MATERIAL HIDRAULICO PARA O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO DISTRITO DE LAGOINHA 

NO MUNICIPIO DE QUIXERE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas. 

Rua Albino Ferreira ,220 Ara'. cária — PR Cep 83.707-452 

41-3246-9739 / 41-3246-978' pipeplast@pipeplast.com.br 



~ 

PIPEPLAST 
F l i^1ka . . . . . . .. . 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT UND VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 TUBO PVC SOLD DE 20MM 
MARROM 6MTS 

PIPEPLAST 600 METRO R$ 5,24 R$ 3.144,00 

2 TUBO PVC SOLD DE 25MM 
MARROM 6MTS 

PIPEPLAST 900 METRO R$ 14,00 R$ 12.600,00 

3 TUBO PVC SOLD DE 50MM 
MARROM 6MTS - PN 60 

PIPEPLAST 300 METRO R$ 13,01 R$ 3.903,00 

4 TUBO PVC SOLD DE 60MM 
MARROM 6MTS PN 60 

PIPEPLAST 150 METRO R$ 20,00 R$ 3.000,00 

5 TUBO PVC SOLD 75MM MARROM 
6MTS 

PIPEPLAST 60 METRO R$ 50,61 R$ 3.036,60 

6 TUBO PVC SOL DE 75MM AZUL PIPEPLAST 60 METRO R$ 70,00 R$ 4.200,00 

7 TUBO PVC SOLDAVEL IRRIGAÇÃO 
AZUL DN 50MM PN 40 

PIPEPLAST 600 METRO R$ 25,00 R$ 15.000,00 

8 
TUBO PVC DEFOFO 150MM AZUL 

MULTILIT 30 METRO R$ 138,61 R$ 4.158,30 

9 
TUBO PVC DEFOFO 200MM AZUL 

MULTILIT 30 METRO R$ 191,93 R$ 5.757,90 

TOTAL: R$ 54.799,80 

CONDIÇÕES GERAIS 

CONDIÇÕES DE ENTREGA 

Conforme Previsto no Edital 

GARANTIA 

Garantias mínimas oferecidas de 12 (doze) meses, a contar da data da entrega, contra todos os defeitos 

de fabricação, salvo o uso indevido, acidente ou desgaste natural. 

Rua Albino Ferreira ,220 Araucária — PR Cep 83.707-452 

41=3246-9739 / 41-3246-9784 pipeplast@pipeplast.cona^br, 



?I?E?U\ST 
DECLARAMOS QUE: 

lL FÚLH 
LLW 
o- sro 

l Nos preços propostos estão inclusos os custos diretos ou indiretos, inclusive os resultantes da incidência 

de quaisquer impostos, taxas, fretes, seguros, embalagens, transporte, contribuições ou obrigações trabalhistas, 

fiscais, previdenciárias e demais encargos necessários para a execução integral do objeto constante no Edital de 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2023 e seus anexos; 

I Prazo de validade da proposta de no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data limite de sua 

entrega; 

L Declaramos que concordamos integralmente com todos os termos do Edital e que executaremos o 

r1 objeto da presente licitação conforme estipulado no do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2023. 

l l Conhecemos as condições do Edital e seus Anexos, sujeitando-nos ao seu fiel cumprimento. 

l Preço Fixo e Irreajustáveis 

~ 

Declaramos para os devidos fins, que somos Empresa de pequeno porte, nos termos da Lei Complementar 

n° 123/2006, e suas alterações e que fazemos prova da tal condição com os documentos enviados, conforme 

previsto no Edital. 

Araucária, 09 de março de 2023. 

ROBERT Assinado de forma 
digital por ROBERT 

JOHNSONS DOS JOHNSONS DOS Robert Johnsons dos Santos 
SANTOS:042520 SANTOS:042520029e0 

02990 Dados: 2023.03.10 RG: 8.580.997-0 CPF: 042.520.029-90 
12:30:58 -0300' 

Sócio - Gerente 
Pipeplast indústria de Comercio de Tubos e Conexões Eireli 

CN PJ: 34.823.982/0001-33 

Rua Albino Ferreira ,220 Araucária — PR Cep 83.707-452 
41-3246-9739 / 41-3246-9784 pipeplast@pipeplast.com.br 


